來義鄉望嘉國民小學 101 學年度教室佈置觀摩評鑑實施計劃

一、主旨：美化教學環境，提昇學習環境品質，鼓勵學生發揮團群策群力，創造優雅學習

環境，以提高學習情緒。

二、參加對象：全校各班級。

三、評鑑項目：

(一) 配合教學單元

(二) 師生共同創作

(三) 生動創新

(四) 作品標示

(五) 學生作品

(六) 環境整潔

(七) 櫥櫃桌椅

(八) 教學資源多元化

四、評鑑標準：

如附件一(教室佈置觀摩評鑑表)

五、評鑑小組：由全校教師共同相互評鑑。

六、獎懲規定：

(一)評鑑績優班級每班發放 200元，甲等班級 100元，相關負責人員於晨會中予以表

揚。

(二)評鑑分數未達乙等或未如期完成班級，限期改善；未改善者列入教師成績考核

七、附則：

(一)教室佈置於每學期第五週內完成，並於第六週擇日進行評鑑。

(二)請各班導師多加指導，創造美好教學環境。

(三)材料補助費每班每學期以 500元為限，並依採購憑證提出申請。

八、 本計畫陳請 校長核准後實施。

承辦人：             教導主任：               校長：

總務主任：